

Składana łopata do pizzy ze stali nierdzewnej

Główne cechy składanej łopaty do pizzy ze stali nierdzewnej

- Stal nierdzewna łopata do pizzy, dobry pomocnik do robienia pizzy z Tsingbuy [producent skórki do pizzy](#).
- Wykonany ze stali nierdzewnej 410, poszerzona powierzchnia łopaty, trwałe, proste i łatwe w użyciu.
- Ścisłe spawanie, płynne składanie, wygodna obsługa i duża nośność.

Rowki na łopacie są antypoślizgowe, aby zapewnić stabilniejsze trzymanie pizzy podczas przenoszenia.

- Antypoślizgowy uchwyt, dopasowana ręka, elastyczna obsługa, łatwe w użyciu, uchwyt z otworem, można zawiesić do przechowywania
- Zagięcie-sprawny projekt, wygodny do przechowywania, przenośności i oszczędzania miejsca.

Zdjęcia składanej łopaty do pizzy ze stali nierdzewnej





Zapewniamy również niestandardową produkcję pizzy do pizzy z aluminium / stali nierdzewnej, bezpieczna łopata do pizzy w Chinach [łopata do pizzy ze stali nierdzewnej fabryka](#). Oto zdjęcia bardziej typowe dla twojej informacji.



O nas

Tsingbuy Industry Limited zajmuje się branżą piekarniczą od ponad 12 lat i obecnie jest wiodącym chińskim producentem wyrobów piekarniczych. Produkujemy głównie patelnie z blachy, tace z bagietkami, tace do pieczenia z wieloma formami, patelnie z bochenkiem, niestandardowe patelnie z bochenek, stojaki chłodzące, patelnie do ciasta i wózek piekarniczy. Dostarczamy również wysokiej jakości narzędzia do pieczenia lubić skórka do pizzy, kulawy chleb, skrobak do ciasta, krajalnica do ciasta i tak dalej.

Jesteśmy również bogaci w doświadczenie w zakresie dostosowywania pieczenia oraz usług OEM i ODM, zdobywając doskonałą reputację od międzynarodowych klientów dzięki wielu udanym i przyjemnym przypadkom dostosowywania.

Jeśli jesteś na rynku do pieczenia lub niestandardowej blachy do pieczenia, przyjazd do nas jest najlepszym wyborem dla Ciebie i masz pewność, że będziesz z nami zadowolony.

Skontaktuj się z nami



Zoe Lee

TSINGBUY INDUSTRY LIMITED FACTORY PLANET
OEM & ODM - Bakeware and Customization



Tel

+86 186 1186 6087

+86 0755-85234769



Email

marketing@tsingbuy.com



Skype

+86 186 1186 6087



Whatsapp

+86 186 1186 6087



Web

www.chinabakeware.com



ADD

2 Floor B1 Building, No 22 Dafu Industry
park, Guanlan, Longhua District, Shenzhen, China 518110